1

54125 909

О внесении изменений в
Положение о системе оплаты
труда работников муниципаль-
ных общеобразовательных уч-
реждений Александровского
муниципального округа, утвер-
жденное постановлением адми-
нистрации Александровского
муниципального района от 12
октября 2020 г. № 554

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 05 ноября 2013 года № 822н «Об утверждении порядка оказания
медицинской помощи несовершеннолетним, в том числе в период обучения и
воспитания в образовательных организациях», Постановлением Правительства
Пермского края  от 31 декабря 2015 года № 1190-п «Об оплате труда
работников государственных бюджетных, казенных и автономных учреждений
Пермского края, подведомственных Министерству здравоохранения Пермского
края»,

администрация Александровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников
муниципальных общеобразовательных учреждений Александровского
муниципального округа, утвержденное постановлением администрации
Александровского муниципального района от 12 октября 2020 г. № 554,
следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к Положению добавить пункт 13 следующего содержания:

«13. Профессиональная квалификационная группа

«Врачи и провизоры» для общеобразовательных учреждений с

круглосуточным пребыванием

13. Третий

квалификационный

уровень

Врач-психиатр детский 11100

»

24.08.2022 909

2

54125 909

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края

(www. aleksraion.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального округа –
глава администрации Александровского
муниципального округа                                                                        О.Э. Лаврова